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July 11, 1989 

GARY GRANt 
INTRODUCED BY BRUCE LAING 

PROPOSED NO. 89 - 581 
MOTION NO. 761 0 

A MOTION ordering the Office of 
Financial Management to refund 
erroneously collected taxes' 
to the taxpayers of King County 
Fire District No. 10. 

WHEREAS, a clerical error occurred in extending the tax 

6 rolls for the taxpayers of King County Fire District NO. 10, 

7 and 

8 WHEREAS, this error resul ted in an erroneous levy and 

9 II collection of taxes for the dis trict in the amount of 

10 II approxima tely $151,000 in 1988 and $143,000 in 1989, and 

11 WHEREAS, pursuant to RCW 84.69.020(3), when taxes are 

12 paid as a resul t of a clerical error in ex tending the tax 

13 rolls, the council may order a refund of such taxes, and 

14 WHEREAS, pursuant to RCW 84.69.030, the council may act 

15 upon its own motion, without being presented with a claim for 

16 refund; 

17 NOW, THEREFORE, BE IT MOVED by the Council of King 

18 County: 

19 The Office of Financial Managem~nt is hereby ordered to 

20 refund to the taxpayers of King County Fire District No. 10 

21 the taxes paid as a result of the clerical error in extending 

22 the dis tric t 's tax rolls in 1988 and 1989. The refund shall 

23 include interest at the rate and from the applicable time 
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period specified in RCW 84.69.100. 

PASSED this 3/Sf'day of J ~ , 1989. 

KING COUNTY COUNCIL 

~_N __ _ 

ATTEST: 

~t::O~ 
Lp~ Clerk Of the Council 

"!, > 


